
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor : sráv ma'etku dne: 4.12.2023
Název bodu jednání:

Výkup pozemků p, č. 123/129 3 p, č. 125/16, oba v katastrálním území Brod u Příbramě

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetk

Projednáno: v Radě města Příbram dne 13112023, č. usn. 1004/20
Text usnesení RM: Rada města

1) doporučuje ZM

schválit výkup poz
“ “

129 a
' ' ' ' '

d u Příbramě, které
jsou ve vlastnictví bytem za celkovou kupní
cenu 26000000 0, stim, ze město n ram ere na ve cm s ue nos |, ze na pozemku p. č.
123/129 v k. ú. Brod u Příbramě se nachází stavba, která není zapsána v katastru nemovitostí a její
vlastník nebyl dohledán a že mezi nabízenými pozemky vede pozemek, který je ve vlastnictví ČR,
příslušnost hospodařit s majetkem státu Povodí Vltavy, státní podnik.

2) ukládá OW zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne
4.12.2023.

Napsala: Jana
Říčařov-

Návrhy na usnesení:

ZM schvaluje - neschvaluje
výkup
poM/QQ

a p. č, 125/16 oba v katastr'l i ' '
u Příbramě, které jsou ve

vlastnictv
bytemwd

za celkovou kupní cenu
Kč, stím, že město rl ram ere na ve om: s utečnosti, že na pozemku p. č. 123/129

v k. ú. Brod u Příbramě se nachází stavba, která není zapsána v katastru nemovitostí a její vlastník
nebyl dohledán a že mezi nabízenými pozemky vede pozemek, který je ve vlastnictví ČR, příslušnost
hospodařit s majetkem státu Povodí Vltavy, státní podnik.

Dúvodová zpráva:

Zastupitelstvo města Příbram dne 11.9.2023, usnesením č. 268/2023/ZM schválilo záměr výkupu
pozemků . č. 123/129 a p. č

' ' ' ' d u Příbramě, které jsou ve
vlastnictví—bytem s tím, že město Příbram bere
na vědomí skutečnosti, že na pozemku p. č. 123/129 v k, ú. Brod u Příbramě se nachází stavba, která
není zapsána vkatastru nemovitostí a její vlastník nebyl dohledán a že mezi nabízenými pozemky
vede pozemek, který je ve vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu Povodí Vltavy,
státní podnik,

Na základě tohoto usnesení byl městem Příbram objednán znalecký posudek a materiái je znovu
předkládán k projednání v orgánech města Příbram.

Znalecký posudek č. 061799/2023 ze dne 19.10.2023, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou:
Obvyklá cena: 260.000 Kč (tj. cca 602 Kč/m2).
V tomto znaleckém posudku došlo k písařské chybě na str. 7, a to v číslech pozemků (chybně jsou na
posledním řádku uvedena čísla pozemků p. č. 4170/86 a p. č, 4172/211).

Cena dle znaleckého posudku byla sdělena právnímu zástupci paní Váňová, JUDr. Strýčkovi.
JUDr. Strýček sdělil, že paní Váňová bude akceptovat i cenu stanovenou znaleckým posudkem.

Fond pozemků — výše zůstatku ke dni 30.10.2023je 806130895 Kč, dále je částka 24000000 Kč
uložena na spořícím účtu.

Nyní následuje důvodova zpráva. která byia součástí materiálu předkládaného Zastupitelstvu města
Příbram dne11.9.2023.

„Začátek důvodové zprávy":



Vlastník a žadatelka,

W
kterou na základě plné moci

Předmět žádosti:

Varianta 1.

Nabídka výkupu pozemku p, č. 123/129 o výměře 309 m2 (trvalý travní porost) a poze
'

16
o výměře 123 m2 (trvalý travní porost), oba v katastrálním území Brod u PříbraměM si
nechala pozemek odborné ocenit panem .

'
rem, který stanovil cenu pozemku p. č. 123/129 na

částku 309.000 Kč. O té o cen“
'

ochotna s městem Příbram dále jednat. Za druhý
pozemek p. č. 125/16 b nepožadovala žádnou částku.

Varianta 2,
Žádost o zřízení věcného břemene cesty (0 šíři 4m) přes pozemky p. č. 123/115 2 p. č. 122/1, oba
v katastrálním území Brod u Příbramě (které jsou ve vlastnictví města Pří péch pozemku
p. č. 1235/1291 v katastráinim území Brod u Příbramě, který je ve vlastnictvíw

Poznámka OSM: Varianta 2. bude předložena k projednání vpříslušném orgánu až vpřípadě, že
nebude Zastupitelstvem města Příbram schválen záměr výkupu pozemků.

_ve svých žádostech uvádí, že pozemky zdědila. V podstatě k nim nemá žádný vztah,
jako důchodkyně již nemá energii tyto pozemky řádné užívat či udržovat. Po zralé úvaze se je
rozhodla nabídnout městu Příbram k případnému odprodeji. Pokud by však město Příbram nabídku na
výkup pozemků nevyužilo, žádá město Příbram o zřízení věcného břemene cesty (0 šíři 4 m) přes
pozemky p. č. 123/115 3 p. č. 122/1, oba v k. ú. Brod u Příbramě, ve prospěch jejího pozemku p. č.
123/129 v k. ú. Brod u Příbramě.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
K variantě 1,:

Nabízené pozemky, pro rozvoj města Příbram, nepředstavují žádný zásadní strategický přínos.
Odbor však doporučuje zvážit výkup pozemků, a to z důvodu jejich případného prodeje spolu
spozemky p, č. 123/115 3 p, č. 122/1, oba vkatastrálním území Brod u Příbramě, které jsou ve
vlastnictví města Příbram.
Připadným výkupem pozemků by došlo ke smysluplnému seskupení dotčených pozemků.
Nabízené pozemky se, dle Územního plánu Příbram, nachází v ploše rekreace — zahrádkářské
a chatové osady (ZO).

K variantě 2.:

Odbor nemá námitek ke zřízení věcného břemene cesty (0 šíři 4 m) přes pozemky města Příbram.

Pozemky města se, dle Územního plánu Příbram, nachází v ploše rekreace — zahrádkářské a chatové
osady (ZO).

Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:

Byl požádán o vyjádření pouze k variantě 2.
Zhlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek ke zřízení věcného břemene cesty 0 šíři 4 rn
v předmětných pozemcích.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci.
Nabízené pozemky i pozemky města Příbram se nachází v zahrádkářské kolonii Brod, jsou oplocené,
uzamčené - nepřístupné.
Na částech pozemků p. č. 123/115 3 p, č. 122/1, oba v k. ú. Brod u Příbramě, které jsou ve vlastnictví
města Příbram, se nachází stavba „pravděpodobně k|ubovny", která byla vystavěna v akci „“.2 Tato
stavba není evidována v katastru nemovitostí a není ve vlastnictví města Příbram. OSM oslovil
Územní sdružení Českého zahrádkářského svazu Příbram s dotazem, zda je jim znám vlastník stavby
na těchto pozemcích se nacházející. Svaz odpověděl, že Základní organizace ČZS Brod byla v roce



2018 zrušena pro dlouhodobou nečinnost již před 112014. Sdružení není známo, co se na
zmíněných pozemcích děje.
Dále OSM oslovil 1. SČV, a.s. se stejným dotazem, odpověď viz výše a dále oslovil i tehdejší
místopředsedkyni zahrádkářského svazu, která však na dotaz města nereagovala
Následné, před projednáním materiálu v KRMM, tuto bývalou místopředsedkyni zahrádkářského
svazu kontaktovala paní Frýbertová - předse

“
RMM, která po rozhovoru s ní sdělila, že

pozemky bez právního titulu užívá nějaký pand“ který na pozemcích města i v „klubovné“
skladuje různé věci.
Na základě této skutečnosti byla požádána Městská policie Příbram o provádění kontrol.

Pan_byl na místě strážníky zastižen a přislíbil jim, že věci vystéhuje (na nějakou „krajní“ zahrádku, terou
obývá).

Na nabízeném pozemku p. č, 123/129 v k. ú. Brod u Příbramě se též nachází stavba „pravděpodobně
vodárny“, která byla vystavěna v akci „“.Z Tato stavba není evidována v katastru nemovitostí. Paní
Váňová ani 1. SčV, a. s. o této „stavbě“ a jejím účelu nic neví.

OSM upozorňuje, že mezi nabízenými pozemky p. č. 123/129 a p. č. 125/16, oba vk. ú. Brod
u Příbramě, je „vklíněn" pozemek p. č. 124 (vodní plocha) vk. ú. Brod u Příbramě, který je ve
vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu Povodí Vltavy, státní podnik.

Dále odbor uvádí, že v roce 2022 evidovala město Příbram (jako vlastník pozemků) žádost o prodej
pozemků p. č. 123/115 3 p. č. 122/1, oba v k. ú. Brod u Příbramě. Na pozemku p. č. 123/115 v k. ú.
Brod u Příbramě se též nachází stavba (pravděpodobně klubovny), která není v katastru nemovitostí
evidována, vlastník stavby není městu Příbram znám.
Rada města Příbram dne 11.7.2022, usn. č, 0678/2022 záměr prodeje těchto pozemků neschválila.
Součástí předkládaného materiálu bylo i vyjádření Osadního výboru Brod, který nesouhlasil
s prodejem pozemků, a to z důvodu, že se v místě schází zahrádkáři (schůze, vybírání poplatků atd.),
dále, že vmístě je možné odebírat pitnou vodu. Jedná se o jednu zmála ploch, která se da'
smyslupině využít a otevřít lidem (např. vytvořit volné přístupnou zahradu, vytvořit water point na vodu
pro cyklisty a pěší atd.).
V únoru 2023 telefonicky oslovil OSM tehdejšího předsedu OV Brod — Mgr. Hovorku, zda by věděl
0 osobě, která má od klubovny klíče, či kdo stavbu užívá apod. Touto informaci bohužel nedisponuje.

Vyjádření 1. scv, a. s.:
Odbor správy majetku vznesl dotaz, týkající se připojení na vodovod na shora uvedených pozemcích.
Samotne napojení nebylo možné na místě samotném zjistit, neboť uvedene pozemky se nachází za
zamčeným plotem. Pro ověření je nutné zpřístupnit nemovitostí jejich majitelem. Vlastník stavby
vodárny pro zahrádkáře na pozemku p. č. 123/129 v k. ú. Brod u Příbramě, není 1. SčV as, znám,
smlouvu o dodávce vody k tomuto objektu neevidují. Odběr vody pro shora uvedené pozemky není
rovněž zasmluvněn.

OSM dále uvádí, že aktuálně eviduje žádost pana-o odprodej pozemků p. &. 123/115
3 p. č. 122/1, oba v k, ú, Brod u Příbramě, které jsou ve vlastnictví města Příbram.

West

bude příslušnému orgánu města předložena k projednání až po vyřešení žádostí paní

Znalecký posudek pro ocenění nabízených pozemků, které jsou ve vlastnictví paní-)y byl
objednán až v případě, že Zastupitelstvo města Příbram schválí záměr výkupu nabízených pozemkůr

Komise pro realizaci majetku města Příbram dne 29.3.2023:
Varianta 1)
Komise doporučuje - nedepeřuěuje
schválit záměr výkupu pozemků p. č. 123/129 a p. č. 125/16, oba v katastrálním území Brod u
Příbramě, od žadatelky.

Varianta 2)
Komise éepeměuje — nedoporučuje
schválit zřízení věcného břemene cesty (0 šíři 4 m) přes pozemky města Příbram p. č. 123/115 3 p. č.
122/1, oba v k. ú. Brod u Příbramě, ve prospěch pozemku p. č. 123/129 v k, ú. Brod u Příbramě.



Komise zároveň doporučuje zabývat se nezkolaudovanou stavbou klubovny a navezenými odpadky
na pozemcích města č. 123/115 a 122/1 a také připojení/nepřipojení se na vodovod na všech

pozemcích výše uvedených.

Po projednání materiálu v radě města byl z důvodu právní jistoty (ve vztahu k nezapsaná stavbě)
osloven JUDr. Samek se žádostí o zaslání právního stanoviska mj. ke stavbě na nabízeném pozemku
se nacházející.
Stanovisko JUDr. Samka v příloze předkládaného materiálu.
Na základě doporučení JUDr. Samka byl osloven Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
(dále jen úřad).
Úřad sdělil, že se pravděpodobně budejednat o opuštěný majetek, dle 5 1050 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, stím, že vsouladu sust. 5 1045 odst. 2 téhož
zákona opuštěná nemovitá věc připadá do vlastnictví státu. NevykonávaI—Ii vlastník své vlastnické
právo k výše uvedeným stavbám od doby účinnosti obč. zákoníku, uplyne ke konci roku 2023 lhůta
daná tímto zákonem, a tzv. bezprizorní majetek přejde do vlastnictví státu, s nímž bude příslušný
hospodařit úřad.
K pozemkům p. č. 123/129 a p. č. 123/115 v k. ú. Brod u Příbramě úřad uvedl, že nebude uplatňovat
předkupní právo.

Pozemky nejsou uvedeny v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za
užívání veřejného prostranstvíjako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Fond pozemků - výše zůstatku ke dni 31.7.2023 je 7 668 599,95 Kč, dále je částka 24.000.000 Kč
uložena na spořícím účtu.

Přílohy

1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace

2) nabídka prodeje včetně určeni ceny a žádost o zřízení věcného břemene

3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření 1.
SčV, a. s.
4) dopisy tehdejší místopředsedkyně zahrádkářského svazu ze dne 24102011 2 ze dne 28.11.2011
(tyto dopisy byly přílohou materiálu předkládaného Zastupitelstvu města Příbram dne 10.12.2012)
5) sdělení Územního sdružení ČZS Příbram

6) zápis OV Brod ze dne 24.6.2022

7) stanovisko JUDr. Samka ze dne 27.4.2023

8) sdělení ČR ÚZSVM ze dne 26.6.2023

„Konec důvodové zprávy“.

Přílohy

1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace

2) nabídka prodeje a vyjádření právního zástupce k ceně stanovené znaleckým posudkem
3) znalecký posudek č. 061799/2023 ze dne 19.10.2023, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou

Komise zároveň doporučuje zabývat se nezkolaudovanou stavbou klubovny a navezenými odpadky
na pozemcích města č. 123/115 a 122/1 a také připojení/nepřipojení se na vodovod na všech

pozemcích výše uvedených.

Po projednání materiálu v radě města byl z důvodu právní jistoty (ve vztahu k nezapsaná stavbě)
osloven JUDr. Samek se žádostí o zaslání právního stanoviska mj. ke stavbě na nabízeném pozemku
se nacházející.
Stanovisko JUDr. Samka v příloze předkládaného materiálu.
Na základě doporučení JUDr. Samka byl osloven Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
(dále jen úřad).
Úřad sdělil, že se pravděpodobně budejednat o opuštěný majetek, dle 5 1050 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, stím, že vsouladu sust. 5 1045 odst. 2 téhož
zákona opuštěná nemovitá věc připadá do vlastnictví státu. NevykonávaI—Ii vlastník své vlastnické
právo k výše uvedeným stavbám od doby účinnosti obč. zákoníku, uplyne ke konci roku 2023 lhůta
daná tímto zákonem, a tzv. bezprizorní majetek přejde do vlastnictví státu, s nímž bude příslušný
hospodařit úřad.
K pozemkům p. č. 123/129 a p. č. 123/115 v k. ú. Brod u Příbramě úřad uvedl, že nebude uplatňovat
předkupní právo.

Pozemky nejsou uvedeny v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za
užívání veřejného prostranstvíjako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Fond pozemků - výše zůstatku ke dni 31.7.2023 je 7 668 599,95 Kč, dále je částka 24.000.000 Kč
uložena na spořícím účtu.

Přílohy

1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace

2) nabídka prodeje včetně určeni ceny a žádost o zřízení věcného břemene

3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření 1.
SčV, a. s.
4) dopisy tehdejší místopředsedkyně zahrádkářského svazu ze dne 24102011 2 ze dne 28.11.2011
(tyto dopisy byly přílohou materiálu předkládaného Zastupitelstvu města Příbram dne 10.12.2012)
5) sdělení Územního sdružení ČZS Příbram

6) zápis OV Brod ze dne 24.6.2022

7) stanovisko JUDr. Samka ze dne 27.4.2023

8) sdělení ČR ÚZSVM ze dne 26.6.2023

„Konec důvodové zprávy“.

Přílohy

1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace

2) nabídka prodeje a vyjádření právního zástupce k ceně stanovené znaleckým posudkem
3) znalecký posudek č. 061799/2023 ze dne 19.10.2023, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou



%$ \ “ / / /

k. ú. Brod 11 Příbramě
75% _

152/73 ,
'

" *

,

í, . 725/1: „ **
(

752/21
“' " _

_
\

3/123 (_ ,
(

_ _

V
V *

\
„i

_;
“BJ

\

\
4— ,

V ' '
*; __

„ IJIZI/H \
»_

*

\\
\

)%,
ý\_\ \ _

\Í©
';ŠĚ i_řiQňI/g; ;rzÉI/75 (%

. *

„\

4%
„) _

„% mm;?
* Í„% *

12%;va

%

\

\
120/37 “j \

'
_© (33% „ —

720/38

%%

\Ív'

720/1
720 \\

_ ©
*!“©

\X
"

.—'„=
]
%/& fw

“*
(i ,:

7. „:

120/44

720/45 %“
723/193

„\á'é

A

„

LEGENDA:v/astníctv/ pozemků
_ město Příbram

. _
nab/zené pozemky ve v/asťn/cťv/-

“'
D ČR — Povodí V/tavy, sřa'řn/ podn/k

4



\ \_7r* \ v
» ::

' “

, . „ A4
qx '.3„

\ \“ÚN » ' . 1— $% f*sarw Šari;% \ “xx
lgš*“_ »,

__ _ iš: “Sr, 925.53 _ .____;„»„ __ fit: 5,1; __ “ŠĚŠWJÍÝ _Ířfešfz- ' „ :* » ,.
1512“»» . » 11" “* 52.32, 'ŠV '

““$$—221935 »jš » '( .? vf
]

% -_ ,' »í\ .
* '

CN ?“ _ _ _; ',
ní?"

“»L _;I:
' : » i _T _ _ -' \\

'
_

, " .J '- —
___ . _ SV'“ _ „__ “_“Ž , », _ _._ _- __ \_._ _ _

= ». % „ » %.,(kaj A\q'al v .- „» 95% " “ ** “,i—cl \
_,—'\ ff ,! » Í , E,:D'f' ' '

", :::—' ;
„UŘ „______ ,_ ., __„ “"$$ _ . „__31__,_ _ „ „ J _! , _ _ ., , _. _, „,.-_.

. , tw.- e __ „_ —u-.;, -
_, :»_ _ . ,

_ „__Ít 7_ <ka ',__ \q;
__

=. _1' “% \\
_ _„ (i „ Á. _._

_ l/ _ 1,_,_ Šín? __:_ „»,—&%?
___.

725/17 %$“ Šiga;
&% __ _ .

__ _ 1
__ _ ji!,

:X; ___- _, ,_ ___, _e\y/ ýsgg,$»%%_„,_\ Nf _.__„___*_„„, ý__-%_._.__ __/,_ __ k , _! __wa%-»*'.1!!=:r $% » * “ :* ) ; » _.525—0 » _ ' ““S
"ŠíuPQQZ IÍ , , ],\' řím.? “* wáš: ÁM' : ' g "" (11%

»“
. ,i!

_J„ , »%$. ; =%*%;%%g%%— f25331 2x; _; ,! „$$$ \_ “%$ ); “___ _, , „
]

zfr. "„,gá-
“;"-315%%RNaý. ., _—_._ _ 3355?

\
, _i “>Ě,%W ' »

%$
' . »; .!" _ [“\y \ “* * * me“! ';Nf Ím. 152% „';—W % *

_ :,—ĚŠ'Érf "%!/4%239 * “W “. \\ » 1 „“&*—f *+\-1Tb“.—"'š—*»/"\'*"%;€:5»n ' V „w- 't. J..... ,»33% „% „%; \“? _. \;., __ m, _ _ „,„» %;? » i *
“51% » f *

\»? » „;er % %%> % % »e »: '
\\ 1- &% _ , ;/“&$ . 1.2“ :S „ _ V '

'—;-_% ,—»____'-__ © —-
\ _ ___ \ „

“'%'— " f; % ' _4“ % \éŽLTX'S " ',- “' , .'»
'“ 3—1. ,

., „a , ___ % _
* _._g.:ř;\„_"q.., ! __ x.___»_» _ :**-345. \

„ '.f „ \! \ '
a »

„(Ž/) --,_ 7 _ , (gu \-:_ /.j
'
“\\-f." _ \!% “%

' "** %
:“ %Ž :, % “' % “\ . \ »“33% » %gf? '" &$ ' \ 3%

"Á ». Šý%
"*

"'51 * ,
.:ÍĚQ-Q

_' 'a ==.__“_*-__ _ __ \\;í—é—"EM \\
“>. » '. - „. . “* 1

' / ,. _*_*
*_»_ (&&/„M . \\Š“ _ i_géw' :X %__._;_____ _ $$$ \“» '„\\ “'“Ž XA ' » Št „\ “. »., ,? “)$% % “'n “\— ;“ČÍ— '"H \\\\ ..:LJ “ “V “ :

\g;; _
:

,
LX; Ž; „,

\ .

““i—353%
“V'“—

_ „_ , 3.3% _ \*“ šíři) '
?: á ' ' ;

*N
»

v
. '\ÍŠÁQ %L» “ .? .<—._ *; 1'5. 2xff“ tW-v- “ “ )“ ' -» = » \ * $%:- a /*- '% Ha ' mna„,' % „ \.ů, \_ _ 4

_ (: „ % _ _, © . .? Z\Š' _%_ t__.__*,.__.__» _ .
Š.: __, ' " ' “A " * “' "“ 9 „ i *" :?

. \? _ __ \\g ___ <.“ ;$._ '\ÝVŠŠÉŽ/ \ __) Ě_€___ _/ \ % - ». , — / % ... » _ »-
?- » "* “v \ 25/22 "11 , » \\ ' ///_'fv-*V <a. “. \'šf*ř?'—w*: '\ ' ' " “ “_ 733,3; f „7 /'“- _ . \, _,f'- %) ,:ť ' . * ;Ý' .-. —-„_„__f' \\? ' 335.16.— 1 ,/

\\ = *zt'Šý€%% , gw “%R %:" \,2 : ». „\-
Á _

\
g)“ \ \, . ___“ “*“? __ 'C') /",',*\'_ )$% _ „___/___?ď „___

"i “ - “" ' — » »! w »» - _ : _ » %„ \\\
“ ' “* . 7

QQĚŠŘÚ
"' ," "1 .ŘÁŘĚÁĚÚÚ “< “%R—33%" \ I'

\
.

. :, -= -„
315155" _, _,—.__ %__.__ )

_
_! *. “%s „_ “» . )$%—___ (š,) \“ )% »,;ý. _

o
\ " '" " » »» » ,1 ,

'
. '_ _/.ú_' , .// F \" \» 311- „ \'.*/“$\ * 173 ' %?( l—t

- .“ 53- b' ' .;
. ll,

' ' f " '
. .\„\-' .

.
'
*.'! ' \

_
J

. ,!
=" '- - \ :> »“ <a . %$, ..:/0%;- s -„

\ xy a'wx'; _
“ * %

&
\, ;: _,

Ě.: "&&—„tě? 'a,—/ „ , ' “ K?; (9 \ ? 1x43? '
M*ŠŘ „,-w ;,fšhšv 151%. ' . „ „ . » » ».„1 “©, „ -

/ » “ »» 1 ? _, fa %? ;.».,\_ 1x = »' ' ; ».x-uí —. \, '
ga „ _

_“
.
“9 _, ,

,
„_ % ___3?\__ (gag _ť, , ___rq'.)'_1_; _.,_

*.
?! ::„ \. \ fů—

“,i-". \“ 'i'“ ')
%'\Ě$T?XJ %

.“ ČŠ
\

714 \\- *.
;,

.

š.
'a\' 1 3% „133% %Qfžv *

» . C )% — 'ríěrz'ař'_;í=l»lť\fll »»». „)= v " " "' " 'Í'tí B“. „. - >" ' '



H.; ; &=?fw“!“
-*??»?-:q* 1:42?

'n *“ '“ »<_:_-_-.(\x'»3 .,. '»_ \ v:;n- í—» .'?_*_' »“ "5.51 &

: *..„ "7 M“ "r'fír '- M$ %,
» ;. ;JŠŘQ' .s Qžjšw “M&M f'— ' %$
F-"Q *; „\, “C“:$“,

"1 i'žfxšp'“
. ŽK ??;34?

. ; » >,: “_„Jv „,;-*. ,“be xy,?

šíří“ -- 5% 7,5... 7“ ' .?th “gs
:>! "&%—&$; .,»j'».“';_“"*: '. L:- „

' » &=: „....,4 ďf.
? *.' „*“-“_“ x'. “» ' “ a' J '

'ĚĚŽQX "ĚL
„ Ši! __... :. ;, ..:). , 5:53

232.1
'

„\„d _'-“:»'„ ' ".—' ;“ze'ť'h » ', “Á“

gf ,.__ u_;...;„_ _ ..“, /,_ž$ (É
.

_,_ „ 1_

Zš ? »'*'j„* &=? “Him"„,> *:

. Í “z; ...;; _
';QĚ

„_ »» j?***—».?š'
_

.

» » u »;u ž..,.';'*»„ ; » „_ 314—- ŽŠ
__"“i_—.Ě% “...a __; - »- ,ĚajŽ,..
\ » :» ..:-. -»+ »»»—3% ; . _w;.ý'»

— „.y- %;.. *—*. ' „alla .""Z' '—' ,/ .'-,“„ “_ *..íšfxr .

» “ ** .. _ (.W *:
'

%).—.=. :=! “r - *
1%.ff53Ěf, ' * .< -„*v » — **1/ -, __"

*; '“'.<— is.?- ..—:1-'??-'* Vim
. “:* „» , 1.: 'ť»a\'.'—\_'-—,A.„€ „ .: .: „,c-fén;

, *:,q__“1*' * _' “__—“*": -' Í : 1' 35 '

„.o/3 -»„; . _.: »_ »»

$; "»
u ,

*" * » 'Žšš *
' f' “, f*lž'í

*. „.. . »“- "»'),Í & „& ..eársf .
.\\ , uf; ;x „ -

* '; \\1 *; F ' 'N. m1.. .._ -. » » y
&'$-Nl“ ,.: . 55/1133

» ;. „\ ' „i » eff. »; : <: *;. „., , », _ .-.
“..a “, i.? <. 'N“ 2% „u, :

\„,< .;< . _ ; >_'—-_
.. „

"
» .. 4,3: “?“"th> š. ((... .c;— » » »; “;;-..

» ". 3 " *, “>" .- ';? "_qu ř“ ..i' ;, af!—

; ?; * ' -— “(?-:.? 3333;
:G' » , '._. *.'—V ,;efféwfi

* :,
,: — ».: . ».;—'»-<:_». ». _ ;

, » “g » „35% »“ .as. »“—
.., „, uf. »" »*»—-:'?' "

, » 'N“ = ! _
&', /.*__. š“ř*..._:'€: .;.».=k„__

_ ». » * „ 5_ €*. v:,.„.._v'*'f'

-: * .“ \ "„ ' -
' . .' _? ,

l',“\ Q&A
\ ' r '. _-

*1' =., \\ . .,
“

" *+ ». y;; .; »
-

» 's; * »“
"ŠÉÝ 4f\,;-'*1'$F€5ř“=v?ší

* _.. _ .. "\ '
, <

s

* '„ _. "-—.\.“>.a- *'f. “:.—„,- »-.___
,*

. M » »»»; » . , .
, „» *, "377- E

» *.
'

_

'XŽÉŘŘFQĚIEJH a; .
'

"gl
' . ._ _ ?i „

*na-I, „šáha =: _“ =.: , :— , 1, ' g.“
„ XY. %. .= fi;: 1 .,., “3 “» »

iš ** »“ “32.5 „1:37 »»“ » . Q=;.f,.—.„ »; " .. '

:“ 'šsžéífag *l'iú'ě'? %; : = *; » _
z; .ŘJFNg-thY—z “-', 2,7.. p.:. ...__

-
„" »

mw ' *“ . „. _ , . -

u,. .;í$-'5""ť» ,_._- f_r _ M.“ „ _ „. _ _
;" %:.šngš? : = '- » - * „* =**? ' - *

_ ' .: j -. »'» ŠŠŠ-řl'fšř'ť ? „ :. »

tal'gť'ň' ». Řítí H ','» 42—13-1- »" ,
' „ŽŘ'ŘÉĚĚF Í; _ ĚTTÉ' !=.

;

Č"
».
Wy

\' „__ ».., *Š-Íx—ĚLLE __ x: 5.35 ““If—:*
. . “ŠTĚSE'ĚT _

'. \

%? w:?— * », ,. » 14.32; »»»—. »

Li.“ “* „qu' (", *“ ., „ _ „_ :»_ iš— ! ___5 W'fvžě'li' “r

».. ,»». ». „. _ „„a „» » „» „ --—»=u—3 ».

“&$-... “4“ -»n
' » ' „ AT“ '— „13315

» :'"l'řďz » L „53— 'e? ' », 5%. _g tĚy—„I
x*? F5 '

,; f_-a„.»k„_p 5, „,;-_“ _, __. __ &“: n..“— _)6 .

». „»»-»» , . „m „ „a ._ ,.
__ 'ÁBY'ŠŠS—i

=<, __
„

> _
\-

XS) :"" “f'ťíi'..
— 5/32 „,; ".

.

“' “\ Ž * ' 37“ » “ "— 3995 „'$/Í » “"—'

y ::Q ." . .— Ý'R'f Q., “'“—"; „“,-WWW .ť;
“ ""“ í " “. '— "l-\<* wtf; w., »“- ';

fi ! ' f_m; * „Wa 3%.
: _,

Ř ?
, _ . .,C 1315 .„3—

ÝÍTJ'V

.

' \; ' “, „'n " "" »* 4.:— .- :r; „, -

š“ &' '» ;i'ý “* *řn » ff :"“ * - „
:! \.,\\ g_i » — » L_ .uť—Zu ' ..z %!“ , 43.3h. »„ *

(QA“ , - „*.sw'ťf .en-1" *= ».ta-w „0 “» ...;. -__'——,»-._: ,'. *» a :;

».ť?:\,*
' iw \Žn 3""áž ., —_—.,-

37133212.
g,. <..- ;»

©
? =.

_ t: i(“ . „» ,. „_ :
' "Ž“ =: 313“ ,' \. ŠZ., ""'Éjimívk gra.

' .

.) . „.; -, +,. . __..Iu ,:„__ (filcka '““XŠYŠQ'ÍXŠ'Ě : _ ,



: .. .-f'e.;“'g,»,ž';i>i—».C.=*
'
f““_, :::-* : . . . ,. .

_-r_ _ „ý,—“*.'ÍÉ'I'; _ „\\ _:_ »3—31-1733" 4x37“ 5), ???" ",." __';_.,: ,
*

„\

* '.::říšfivíau»*»ur.»f».ykš——:»»'3.'říášš » & *“f * %, ;Í€._ : . _ *-

, a*šwčýrm »» — „* *: i rv.“ -- »
g., „;;jjíj ffrju.==» , . , _- .;W ;;" 315..

.

\“ _ »“ !- Aj.. g:;
- » [. ??“ ?W'f'f? ?ĚMMÍ „:“—(“i %;; ; _, „..et:;*í'i—,»Ě»š“f2*_- : "
,. „měýjgwM$: ;, »; » f '_ $""“ »: *- 533,4, » , »

f= .*:<'".n.. ».; ' _,9 . www * íw.U$—'f» » ? * " *'—— “>.: “* “$$?
, ": 4 *? „» „aw . ,s; .;..a: , - .4— „....: :;

»- wgř W : AŠ; m.? Ma,: \ . »»,a-'„f?;»—-.»»+_—,..
„:*-'. tg; ;

». \VQŠŽŠZŠM'W _ » :wq? „165%
L.: „'$-' „"“—„%! \ťggř-WÉ—f 5.:— 1' : \“u “: » „» . .. „. *: :» _ _ »» » _ ._. '»? .» K »»»?a: „_ .. , __» ,s . .gáágdgquašůug:::—_:3;.'*-..»;,..;;; : , f: „ _-_.._í.».—_. =:—
*- --_::r :, »c'ďášŠžÁŠJnaĚ—ř *? ' » ,—*..» , - —:='1'

-—— . . — 1+ ». :)31 Q:. .».&;—'-.f».=—» * * .! _Ě'We , ; „:* „c.,
.»'—.— - ,. „$“ — »:vth- 3%, .vaS-fta-y : '. fa ŠWĚŽŠ-"lký'*1?;'v.“,"»',.N'Ri"—f-:>.\.. ay ' („ * : :P“ :»1a'*uzaaš'“$g»€ťs-: 1“»*FĚÍT-*.-'-;:íf““
& = fw“ :» ,a- L \f—Y'w—gš4arfkšžafgř : » ' “%$“ W-Sxř—išn
5M.: „,* .a --„, „„,/€, ; *. gin“ 35 'i'/?“

.— : . »' ' “ $“., *:. ,; » 2—15! _ » “*
3 _._ JŘ ...> “%$ -' ŘŠQTY ?. „ “»&»3—»

„. e., „„ : Wwýyóf »: . --s;<*=_i»a-»,»tf»z* „»»—»»» mmŠ—i
€* '» +; *::f — „5 x,.

"
_ » »aďmgwťgt » :, .;;1“<:»fš'.:*'á>» » 13. :,á'éťfňžťííl

Q , ; „gg , , n,; Á _ Ma.ggz-ťfuv , “*:-355%“ „„z-_ _ (?)_€.'; "',„W
“: ., alsa „,“ "" %. =(! „f??řššařžl' *. *.- ,: a..“ *" 04312 *;
<. »gřřř-ĚWCW

'
Í „r: 30 „::..-334.3 ' -. : “"—:? *? ?:W;? '

Q :? »,Jžnízájfm » <=? », f. , : : * u '“ * “ Ě"
aláťgkqafzc'fřšk'fšž 5:5; 53! swé; , : \: „ :, _Jjgu ..

'i'? ĚÉÉXĚ$»%'»“!“/€- Sha: »“ Í: ' — „.:—:; Sí “ '- ří .
gu x;;_-.—„—.,f,.. »; a „ , _r a') , : . 33513912: — » » »

Šý? žš'.. ' _ !"; * É'Ř'LŠ '- !& “v : “&$ „„ :" * "

JW? '. »?řmffff“ ,
' - „:!:-Í *= * „< &* „

' ' ' *:
tyf \““ : :

ďě , 16, -, 'i'-_ v ; ,', ' * : * * ;f— „\ .:

1,3;1Ý $$$; ,e
' :*: ,; u ** ;;:Á'ZÍr'; .

* 7“ “Ár'fg': *= : ašč'f' ' „ rr- »; » *, » : » ' » '
“nfwaír'zf:- ! ru,? irlřňt'. —: '.»ž.. ::.-?: 1; x. ,
*na ;. ( „! ;.„ 55- " *., „R, 3— ».. _ !
%x/Žfdš-ÍIÍ'ÝM' . „* »é' ; »;l' *- ' »»
„1:55:53 ;; " fféc effff—x . — * „533325ng '
.—'» -r ;: *r,-.*.-, : ' , - —-:- w vf“ .
. ,"4 , Šm».—_*!\ * ,' ;:1' 5“ 4$*!,. “

„\ Aú'h'fš; ff
'

: “"$—>—.—»lčš „Lx_. AŠ .:šřa; , paša »; .' *
&, '\<F\\ff $$$“ &*
»_» “\ \Í\„ “* _.Ítť_»f,»—'
\\.* A\\ 352 ":("\“glbštšý;ž>' » 'Š—Hn; " '

,
u

A \\: _31— „,; .? “*“—“351 ,ĚW *? -» »

* \* **" "Q““i'“ '.,'*“*——>.._"..—“Í< Žvgu— —,
*

. \\; :ťtx\
\\/j—;f .- $%?»" yi » . * F

.

A\
\ * ' < " \. _.,fiésa- -- -;

-——— . \ \“)KfŘx .w : ;
u—g-n —\ — „v _ .ř—g— * \ “»„;ď'v.* \

\\Ěw: .
\ ízy

„„
\)Ffšb

,

43: ». \ “7 “ 'i'—:_ÁĚGĚTJ— É*": k '“ .—
\

iš; 'Q'Í'Ýir'
\

W'ťý < %:. „__—— “..—„Íul' 'N— »,Í'j*'\':"», & »
,

“?Z-Íxfí 52—24: \
*
iXŠ/ŽQVEŽ'

'-—»;' "fw 2x3: \ , \ \Ěx
* e

—; '\»\*“Š
»

\vgálýelš„
; rx“ 5 „;)—&$— éxšařý & _
&“.: ***-\\
„“\íl 'řg—Ěgdš

, u

—- » " “ily 1x12, , >?; '
$ . )$%wf7f _ 3/5; “44574 ' L 732;
;“M , „» \ —\._„___v (*er ,. :>: . „šiř
_- . „»,Z— _ _ —-v ___—_

» „ 33.1; »;,___/r»:; f'Ř, — ***-357553
“re— *, ““S**“-»T- , . *“ _ .—"“\——' 'čffi \, :?:—' " 5—331— !
3m ' ; .

-

:“?n :.f—ztéf HL * :
.*. .-»= .: . >> : »Franz, “%,—»? . ».— .
-

<: \ » __, „;)/.BA. .v.. „ a_n;*. * '
\: .;42Ířiz'šá—ftwfkř ' *

„A „, **,-y; *: \\" _Wf» \.
42. .at.: _ ;'>»_,_;:(__*\ —1*?*v??_e.—j_ž'rgt“„_$ »'

* .. Q * : Wx ": _' M, . -

, . “Ši “*“šgšÉšfTĚř/M_» ' » gy., ,y;
,-—x \ *; ,.»(,*) ghia,; ._ 7 . .

' .“ *;

_ „; “757“ “X“, “.g—wg: ». , . -
„i *.

»? f: 43,
, * x* x >\;,--'»»;.:„„?<.: --= ' » »?

. * “* ““„ „az .; „.;< , MÁ?



,_.*év_|571mv.\_í„

Mg,:PB í 1743x202?

:'11511511115'3 „'$ 11550 1'1

; \, v , w „ 1111111111151; 111111 111.! L/ L; , „D 213 cm ,S i! 11,611, ([a/1 v :wgseggággg ** * 1
.lkluri'Li/m/ié údoli UK). 26/ (l/ PÍ'Í/JFU/H //

(),wth/ču/i/ (",-11s U. .! :?5 (M

V Příbrami dne 2.12.2022

Městský Úřad Příbram

Odbor správy majetku

Nabídka odprodeje pozemků v k.ú. Brod u Příbramě

činím za ni nás1edujíc1nabídku.

Moje klientka zdědila na Příbramsku hned několik nemovitých věcí. Z toho mimo jiné

pozemky parc. č. 123/129 a 125/16 v k.ú. Brod n Příbramě, obec Příbram, které se

nacházejí v bývalé zahrádkářské kolonií a které sousedí mimojiné s pozemky parc. č. 123/1 15

a 122/1 tamtéž ve vlastnictví Města Příbram

Dne 3.6.2022 samo Město Příbram vyzvalo mou klientku, aby sdělila, zdajejí případně
znám v1asmík stavby vodárny najejím pozemku parc. č. 123/129 v k.ú. Brod u Příbram. Na to

má klientka odpovídala obratem dopisem ze dne 27.6.2022. že jí skulcčný vlastník stavby

vodámy není znám a žejí nejsou známy ani da1ší bližší okolnosti.

Nicméně má klientka k oběma dotčeným pozemkům nemá v podstatě Žádný vztah, jako

důchodkyně již nemá ani energii na to pozemky řádně užívat či udržoval a po zralé úvaze se

rozhodla nabídnout je Městu Příbram jako nepochybně sexióznímu vlastníku sousedních

pozemků k případnému odprodeji.

Klientka si nechala z hlediska případných kontraktačních jednání a zejména z důvodu

její představy o ceně stanovit obvyklou cenu pozemku parc. č. 123/129, kterou svým

odbomým wjádřením urči1 pan JosefPinmer dne 28.1 1202? na částku 309.000; Kč. Klientka

je ochotna o ceně za tento pozemek s Městem Příbram samozřejmě jednat a bude tedy záležet

na Městu, zda o pozemek projeví zájem a jaká bude jeho cenová představa. Pam' Váňová

každopádně zdůrazňuje, že je ochotna prodat Městu Příbram také druhý pozemek parc. č.

125/ 16 a za ten nepožaduje Žádnou částku.

Prosím tedy, zda by příslušné orgány Města Příbram zvážíly a projednaly tuto

nabídku (na odprodej pozemků parc. č. 123/129 3 125/16 v k.ú. Brod u Příbramě, obec

*rolemn/rax +420 318 677 133 151mm ÉPWWÉakslrxštf—ŽZ
Bankuvnl Komerčníbanka a,s.,pobočka Příbram . + (. _ „ _ _
spojení číslo účtu 43-8904760287/0100

““"" 420 721 283 582 W' “ B-MMÉMLQ
„» 41.v1(r\'t>$(111í111k1': 424gasq

f



íšíi>r..í2k„: 51;š\š<*(ŠK=Í_iT\|“_\
m.Mim1=<ž=uL;l::n-quwíihml\\;zla-;\umi.;;=wi;

phdcm (ŠČLUŽÍ. \ _ 7

S, pu/drmmn
A * \.

.it'r— *- ' . „
Příloha

Výpis 7. katastru ncmm'itosn LV &. 14 ohledně pozemků parc. Č. _3/ _ u „„ /l

Dopis Mčs ? P“ ' “0 dne 3.642022

Odpověď z 27.6.2022

Odborné vyjádření kc stanm cm' ceny ze dne 28.1 1.2022

. z _
6



Já :; zv, :“! ý „, Q“_»n_„ ! f 113K._i'x ,!,fo ; A ;;.(1 a' ?! n' ._ 3M ) (, cim. if(! “\ && (!?

Řiz/xt/sýfir M? [!(/n!! ŘÍM. _7'0 / UX !).fv/wu/f/ H
— z _ ' , * ' — w ; , ,

U '— 11 ((L'g'tli (, ;ÍÁ 1 ilin *?)*;

P 1 n a m a ('

Já podepsaná

ymncňuji JI 'Ih Dušzmu SU"_\"Ck;1_ advokáta sc Sídlem Mariánské údolí 136. 361 (H Příbram H.

nb) mne nbhujmul. resp. v:: \ šcch prá\ ních \ůccch zaslupmul. 11h) vykonával veškeré úkon)
.s tím Související. zejména přijímal doručm'zmé písemností. podával návrh) :) Žádosti. uzax írul
smíry a narovnání, uznával uplatněné nárok); \ zdával sc nároků. podával opravné prostředky.
námitky nebo rozklad & \'zdával scjích. vymáhal nároky, plnění nároků pňjímal. jejich plnění
potvrzoval. dědictví odmílal nebo neodmítal. to vše i tehdy kdy je podle právních předpisů
zapotřebí zvláštní plné moci. Tuto plnou moc uděiuji i v rozsahu práv a povinností podle

trestního řádu občanského soudního řádu. správního řádu a zákoníku práce.

V Příbrami dne 28.1 1202

Udělenou plnou moc přijímám

advokátní kancelář

JUDr Dušan Shýšek, advokát
iv h; osvědčení (AK 135%

f—Góruanské údnlí 126, 251 01 PHD'am “



“
*! UL. %—*

É
„...

xt:—;:;;í:.3.,z*.í:
\

'

_ g , ;Šr'šbram m 257 m. Dlouha 90 >
_ _ „\" št; Hexrwážír 3m ůšO 2150. Mí 723 372 222 cum Aenuacc— rtanlmch nanceiah Ceské veuub yk;* _ f,: f_i *_*—_7__7 ' * "* ' "ňřř'ř'řř——'ÍMÍ_' ,a._

Ž
_

ŽŠ Určení ceny v místě a čase obvyklé, tržní cenaa' ==e
0

g ' ' “
advokáta JUDr. Dušana Strýčka, resp. jeho klientky
jsem byl požádán

o určení ceny v místě a čase obvyklé k dnešnímu datu 28.11. 2022.

Toto určení ceny je vyhotoveno za účelem znalostí hodnoty předmětné
nemovitosti.

Dne 26. 11. 2022 jsem předmětnou nemovitost navštívil a znám pouze pohledze silnice Vše je zamknuté. Viz fotografie.
Víme, že je zde elektřina, obecní voda s výzvou odběratelům, aby zaplati"á 35,-Kč/ m3.

Předmětná věc nemovitá je zapsána na 1 ks LV.

LV č. 14 v k.ú. Brod u Příbramě obec Příbram.

veden u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun.

W
vlastnictví :

— pozemek p.č. 123/129 o výměře 309 m2 trvalý trvaní porost.

V odd. C LV - bez zápisu

NPopis, zjištění :

V osadě Brod, obci Příbram podél železniční trati, potoka a silnice od jihu do
Příbrami je řada zahrádek se zahradními chatami. Dnes již některé přerůstají dodomů pro trvalé bydlení. Zde asi uprostřed je předmětný pozemek. Na něm stojí 1

c—maíl: info(zjrealitypinmercz. www.realitypínmencz Jy



*: „ :iznvxi _ ; z ;. ; “,;—.:; ( M:; *; L _ ř'řÍE \"Ěí se;; ,z—s uš

, ucí'nčšt—lhl rmzfmzosí; \ "025, Km smímky

ucajšzěz Jde (, oičansnw vgbawnos—í mozna ;: ;.:„vgaudé;gclcctwae ,t užívá &vaz

zahrádKářu »vyhucované snad v akc: Z

Stavby !“IejSC-U zapsány katastm VIZ katastrální snímkv

Sprcha; ]? ii: „z;— selrmae ;„yfedméím p(xzsznuek ještě- DCŽdéŽujI pczen—M pi, MZV.

(; výměře 65 m2 a p Č. 123/15 o výměře ?30 mQ Takže přímý přístup na přeoměmý

oceňovaný pozemek od silnice není. Tyto pozemky patří Městu Příbram

Porovnání s trhem nemovitosti :
Dnes v Příbrami není žádná nabídka. Běžně se ale ceny pohybují od 15 mil.

Kč do 2,0 mil; Kč za zahrádku se zděnou chatkou.

Na základě všeho zjištěného určují cenu celého LV

tedy pozemku á 1.000,—Kč/ m2

309.000,—Kč

tři-sta-devět-tisíc-Kč

Znalecká doložka :

Prohlašuji, že jsem osoba znalá. na trhu s nejstarší realitní historii v republice.
Moje RK byla založena k 20. 2. 1990.

Prohlašuji, že jsem osoba nepodjatá, majitele jsem neznal. ,„1/

Příbram 28. 11. 2022

Jos

Vydáno ve 2 výtiscích s foto

Přílohy : LV, kat. snímky,

— _
e-maíl: inf0Q3reulil_\'pinmer.c7._ www.rcalitypinmer.cz

'
ý



;' »

_. __ ___ _
_— :"

- €“
_ _ _

„ffjš' ga . ." '.,
„&

Ž- í:
» ::, __:»-',_ :

.::.—= „ - ' w, .. \ v * - .
. — , . _ :

w.“Žir !
' *; fm>

»; IHW
"— wf—fď'- í „".

' , ,
' '

...“: i „. ih; a ÍA. "» „ le“ '[ » ..„Qzé
» _ ' .. dl ' :: 35" "::—153

„_ ".., “» ".=-11.5 „
*sť'. .,;\_' _

“* * .

í

___“ „__ __ _._; v_ „
_„ŘJŠÚ :

_ __ _. _„ __ __ „___ _

- o:., »»—
- ,.. . , , \2 *; _:„5„_„::„_5;»-:,—__»- '; -'

. _ < “ .“ F,;3_;';»gů_v,..s
r; lsL- „1551—31 „. » „— »."óv ' '- .; : ;

' — "iw

;? n.-:k'cf-vrc—
' i.;'.W_"'1-"L>'1ť“ akrů. » »... , ““A

Čr: "_ :. : Í.»,;>".-**
' ' ;) 'ÁÍI'ÍĚŠ' „F5

' \zg ,;'- _ -;.»'A', », _.._',_ni.;;*

.
: .fzg - , ';.:fc;

' yr. _. :wq, „&;-533;

'$" '“ * ' ;_;;__j,_;,.„;$-_ ' & “Ž ' "
> * %z'wf" a—f/jš'ť

Uř'f' -' ***>
> Ř;- „ %ťx—i-Ma—nxf—

._ _ . „_
' * » :::-„?: =: \

„;;-„515521359

L' _ _
- „»» -- .

u_n- ,_ .__„__,__„_;.__

l := "“": =*“»f——»*. ,

*“ ELM;

» “ '. - »
„.__

.

: ' *=,: .
,

»—

„:
——-— . “»É . š.“r' 5%

'"“vf-ě

23933 aku — .
' » r. ;. ff. . g.?ášf' „ :“

z .. '

'“ '“Lj*?»řg » „ ; *: „wťšŠš
$“".. *“.L/

:'774-39 i 5

és—adšwfmč .'-' +“— " ».. “'“—*
' ' si...;%“ „'s—'t& » "'- Eii -,

—-1a_1;5._'.ř' ,
. %$;- . ':' '.'=- 14 =- "=

' ' ' ' z-v „„.
"?. 'J'ntv'z-W: ;

„ l

* .

f
; 425%.

_ __ _
_. __» —\_ * _

. „= p:;š
' -,

'
„, %

Ši
v 1, '; :.

' ' »:

,: : a »; _: *: »-
_ ;.x; ,

_, „_ :_1. „',/“";
i am- &

55%? w„_, w—_ „.__ __ _

.

*Á
Šéf; »Ji'-f.w:»»ffz.=. .;. „

"'"" '."'„_ " \"— ' '. "í) “"-„' “"If „l,„Ín
7- _. ,

“ » .

.—- 45.75 *ng » * mm »: »af1;,$ás„3gzg„š.__. .*.? ._ _: : _ _ __

» „%$-4 »., Máša „531.„m + :!:: ??r— a , » -
»

. . gw, až„ „„a-. Žhavá? ant.
. » , .

= :: »» vf“ 3.-_*-_.S"=Y'='»$-TTS'“ ian“ v:: —;;„,»„?L: “& »' fm>.: . .,-- : _ .
„

»L'Í%$!th=“!=“"“.—WKřiwřgggžqfžuw
&'$-mý?

-— : * — _ ..

„ < . » » "My') », :_„nw 1,9 —»_ » __„, , »
_ ' _

'

EFW » “ ***—“*=“» »ÉJ—Ařmaz—WGŘ'ŠÝ 23597 $%3v3fm
Í:

.
'- -

.4 \T“ ';š'-;__.__.__ __ - ' st š?._í“»fť;“2„„
*;L'Ě'šřt' _ gf » . . „.._-_ _

\Llčákzisš:_;„>Í„_»;Íř“»šf».—ir=»». rřř; „© :“ ""; '“"- '4;* ' "" “???... „. m z „

?:? “Šý -:»Í1Íf.š_.g ÍÍQÉÍÉÉÍÍ "Čt Ý“ší 3'"ÍŠ"—*"- f'*\í"-3“LřT“'ÍI %HM
' _ . ÉÍÉÉQF'"

:! * "

„.._ í_\;'_1\Ífí—1--3»jf'i.'"_
< _, "F:“Ž'Í .

A "A =
' " ši:

. | : '
_ »— —-—;___-W_L_; „Hr __ _ . „_._z—

' » »» » , » _

).!Ě Ý-(á'f'ššř :::-n'
(,“-„%-

MĚ
' =

'“ ,a; .

*f'"—_ ! » “"“ »,- nm'
' \

'
.a.:

*

,?
dla '; „

' ""—"* ";. 7; ,
“L

' “' 3,7.:-
>

“M r'. ',“Wy HL ' »»
rm, » :

'U'. ' kN„ el: _a'u; (;" 91325 . . A

'

- .sž'1'fi %? -' ' »“ : 41 W
» »

„ ,. Č 'a'h gin? , < __.
“41

'

-„- _ '_/i _-i_.
* M , ' _ $

»

. , *:D*-');; „l,j
' F _

'jx g;

' \

' “. ':Í "Ěvtw—ťýámu " :. wiiíňlw ,. „= "* ' * .. , „

v \

“ '., —'.»'»'Ř+'\'=Š3ž aŠŽÉZÉŠLgČĚW
“fi“ *"? :- „ f “- ._».7.;».».._ » . „:

'

„m „+ a ; - _
, .

\
\

r

% “
Íť

i



ggna Řiča řová __ ___“ „__ _—
Od: JUDr Dušan StrýCek <strycek©akstrycek cz>
Odesláno: 30 řijna 2023 10:03
Komu: Jana Ri" ř '

Předmět: sdělení*

Dobrý den. paní Říčařmá.

potvrzuji převzetí Vašeho dopisu ze dne 26.10.2023.

Po domluvě s_Vámsdělují, že akceptujeme stanovenou cenu znaleckým posudkem.

S pozdravem

JUDr, Dušan Strýček. advokát

[Strana]
ÍÍ



v !

»; ífňf/Í"_.".ÁNÁLĚLM PQŠUDEK

čísio položky: (161799/2023

):cěYĚŠ-rswšx—f-c; W374., & - .,; 47 “MW

' MÉ; ,. » "f*vf Šř' "*.Šrflw'íf-VW g. Ah „g. “* ?.
šššúvšta! \JÝÍŠW ;? m “* "L '. *? 33“
“„si-„ „;;u-équav; _ c __ ');—“i -* ?“ __ . ' '- . ».? _. 5. '», A „,
Í.3\%ci__;„q_fvž,r

51
;? *KĚ*WÍ; _ f_i.:- „—Ř *$%;g„$čz

:; ,*f “';-„=* ;; %;. i .. .'í“r;„—Š..ši"iší'v.xf . 'Š" '," „33232 *=
ff.; . „157 "" .;. __.ti '13: '? .," “* J." v; r;_:... .: !.u:
-'-'\".1 ld-vžiáýzf )* „ ;?91'3“ ( 3313 i ,;r,. — :“ »“ ) ',gdťx lán; „, _„x .= „: Iti; úf-

'
„„wa* _ . :?ms“ _%$».

r' " „B*** ?“ „"—„ v „»,-. “* .;-'„._„„f'* ' ' ."
v

""v—, . : ““fix "l:“ň'ÍŽ'Š-fÍ»'Í'*'?Š€:Š1é““$<'xf»T'ÍĚ -'1
154.21" r ' A „» "Šír".""'“ŠÝÍĚFŠwÁÍZŠLFMF—Šw
. xf : ;. . ; -

%“9»““»ŠŽ$“7“\

„\;—'
.,

J __
%?
:**

hláška ff.;

.
<%,
_; 5,

„\\
„%vf'

ÉWLHV—
—. “3m „3 iq

.
*
tmu? ,\ Í,:;'\*.——'“ť'...'-'xíšň

Stručný popis předmětu znaleckého posudku
Pozemky p.č. 123/129 3 125/16 v k.ú Brod 11 Příbramě a obcí Příbram

Znalec: lng. Kamila Štěpánková
Dělnická 390
252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448
e-mail: posudky©seznamcz

Zadavatel: Město Příbram

Tyršova 108

261 19Př1'bram1

Počet stran: 13 (5 stran příloh) Počet vyhotovení: 2

Podle stavu ke dni: 18.10.2023 Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 19.10.2023



i

31 ZADANE

1.1. Účel znaleckého posudku
Stanox ení cen) ZJÍŠIČHČ & ceny ()bV) klů pro účel) majclkmvého vvpořádání

1.2. Prohlídka a zaměření

Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 16.10.2023.

I V o

2. VYCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis

- výpis z katastru nemovitostí ze dne 1 1.10.2023

- kopie katastrální mapy z internetu

.
- Uzemní plán Příbram

- údaje z aplikace Cenové mapy - Octopus Pro

- skutečnosti a výměry zjištěné na místě

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Název předmětu ocenění; Pozemky p.č. 123/129 a 125/16 v k.ú Brod u Příbramě a obcí

Příbram

Adresa předmětu ocenění: u1. Dolní, 261 01 Příbram - Brod

Kraj: Středočeský
Okres: Příbram

Obec: Příbram

Katastrální území: Brod u Příbramě

D
Počctobyvatel: 31 651

Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv = 1 576,00 Kč/m2

Vlastnické a evidenční údaje

Dokumentace a skutečnost

Z předložené dokumentace je zřej mé, že právní stav se od stavu skutečného neliší.

Celkový popis nemovité věci

Pozemky se nachází v části Příbram - Brod mezi ulicemi Milínská a Dolní v zahrádkářské kolonii

směrem z Příbrami na Lešetice. Pozemky jsou neudržované, zarostlé, jsou oddělené korytem

potoka. Na pozemku p.č. 123/129 se nachází zděná přízemní chatka, která není zapsaná v KN am"

zakreslená v katastrální mapě (vlastník nebyl nikdy dohledán) a není předmětem ocenění. Vstup na

pozemek nebyl umožněn, byla provedena obhlídka za plotem. K pozemku je pravděpodobně

přivedena přípojka elektra, studna na pozemcích není, vodovod ani kanalizace pravděpodobně

přivedeny nejsou.

_ 2 -
..

%]



V územním plánu jSoU pozemky vedena jako /.0 - Plorh) rckrcacc - zahrádkařfaké & chatmc vsudy
(Hlavní a přípustné funkční využití: plochy pro pěstování ovoce. zeleniny a okrasných rostlin.
zahrádkářské chaty, rekreační chaty. Podmíněnč přípustné funkční využití: bydlení, ubytovací
zařízení (do kapacity 20 lůžek), obchodní zařízení (du kapacity 50 m2 hrubé užitné plochy). drobná

výroba nerušící :; služby - výhradně pro uspokojování LIŽWGICIÚ daného území, případně \*
souvislosti s dominantním funkčním využitím)

3.2. Obsah

1. Pozemky

4. POSUDEK

4.1. Ocenění cenou zjištěnou

Oceňovací předpis

. Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., () oceňování majetku ve znění zákonů č.
121/2000 Sb, č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb.,
č. 303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020
Sb„ a vyhlášky MF CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č.
53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb„ č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb„ č. 424/2021 Sb, a
č. 337/2022 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku č. P.
1. Situace na dílčím trhu s nemovitýmí věcmi: Nabídka odpovídá poptávce 11 0,00
2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož součástí je V 0,00

stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka, nebo jednotka se

spoluvl. podílem na pozemku
3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabilizovaná území 11 0,00
4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu 11 0,00
5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00

. ó. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu záplav IV 1,00
7. Hospodářsko-správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 tisíc a 111 1,00

všechny obce v okr. Praha — východ, Praha — západ a katastrální území

lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické lokality
8. Poloha obce: Obec vzdálená od hranice zastavěného území vyjmenované obce V 1,02

nebo oblastí v tab. č. 1 přílohy č. 2 (kromě Prahy a Brna) v nejkratším
vymezeném úseku silnice do 10 km včetně

9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, služby, 1 1,05
zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní (peněžní ) služby,

. sportovní a kulturní zařízení aj.)

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy
č. 3 oceňovací vyhlášky:

5

Indextrhu IT=P6*P7*P3*P9*(1 + 2 P.)=1,07l
:= 1

. 3 - _



|
%

V ostatních případech occnčm ncmox ných \V'ČCUC mak 7 až *) mvcn l_0

Index trhu 11 * P„ * PT * m. * 1% * u A )) P,) < 1,000
| » 1

Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Inženýrské stavby

Název znaku č. P,

1. Druh a účel užili stavby: Druh hlavní stavby vjednomém funkčním celku 1 0,60

2. Převažující zástavba v okolí pozemku: Rekreační oblasti 111 0,00

3, Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě obce: Pozemek lze napojit pouze 11 0,00 ;i
na některé sítě v obci

4_ Dopravní dostupnost: Příjezd po zpevněné komunikací 11 0,00

5. Parkovací možností: Dobré parkovací možnosti na veřejné komunikací 11 0,00

6. Výhodnost pozemku nebo stavby z hlediska komerční využitelnosti: Poloha bez 11 0,00

vlivu na komerční využití

.
7. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - Bez vlivů 11 0,00

7

Index polohy Ip = F; * (1 + 2 Pi) = 0,600
:= 2

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy
č. 3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = IT * Ip : 0,643

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:

Koeficient pp = (T * lp : 0,600

1. Pozemky
Index trhu s nemovitostmi IT = 1,000 [

Index polohy pozemku lp = 0,600

.
Jiné pozemky oceněné dle & 9

Přehled použitých jednotkových cen jiných pozemků

„ . , Zákl . cena . , Upr. cena
Zamdem

[Kč/m2]
Koeňcnenty Index P Index T Uprava

[Kč/m2]

5 9 odst. 2 - jiné pozemky - skládky, sportoviště, skladové, manipulační, odstavné,

rekreační plochy

5 9 odst. 2 1 576,- 0,50 0,600 1,000 472,80

Index trhu It je pro tento typ pozemku roven 1.

T Název
Parcelní Výměra Jedn. cena Srážka Cena

yp číslo [m2] [Kč/m2] [Kč]
59 odst. 2 trvalý travní porost 123/129 309 472,80 146 095,20

Š9 odst. 2 trvalý travní Horost 125/16 123 472,80 58 154,40

J iné pozemky — celkem 432 204 249,60

Pozemky - zjištěná cena celkem = 204 249,60 Kč

. 4 .
?

//'



%

11.2.Výsledky anaiýzy dat

], Pozemky 204 250: KČ

Výsledná cena - celkem: 204 250,- Kč

slovy: Dvěstéčtyřítisícdvčstěpadesál Kč

4.3. Ocenění obvyklou cenou ii

Jako podklady byly použity údaje realizovaných prodejů z aplikace Cenové mapy _ Octopus Pro,

z období posledních dvanáct měsíců. Podle tohoto serveru byly v uplynulé době zobchodovány tyto

pozemky:

D Realizovanéprodeje

1. Nemovitost

Obec: Příbram III, ul. Pod Haldqu
Charakter: pozemek zahrada, v UP k zastavění, lepší možnost využití

Velikost pozemku: 158 m2

Realizovaná cena: 250 000,- Kč (1 582 Kč/m2)

Prodáno: 11/2022, V-9280/2022-211

' “f_n * „ : .__ ":

3 = . _-,_wa:
„_

Al! 5 .;
' "

_ 'Šří

„'3
. „ '/„Ý' *: Á'Pvl'

—.__,. igi

* _ =*
Hodnocení: Redukce pramene ceny — realizovaný prodej - koef 1,00; Lokalita — lepší — koeficient

0,85; Velikost - menší - koeficient 0,90; Vybavení pozemku
— stejné - koeficient 1,00; Celkový stav

— lepší možnost využití — koeficient 0,70

Celkový koeficient KC = 0,54 Upravená cena: 850 Kč/m2

11. Nemovitost

Obec: Žežice ,
Charakter: pozemek zahrada, v UP vedený jako BV — k zastavění

Velikost pozemku: 1 241 m2

Realizovaná cena: 1 241 000,- Kč (1 000 Kč/m2)
Prodáno: 11/2022, V-9772/2022-211

_ 5 _
7' %



5.3"'Íš';,f.'_?“'€ ŠŠŠ? “',/,'ŽšÍ-Ě—wřařťa ;“&'$ 2; fuč.;m551
x 1; -- :**“víma l$l? *

].;' * ' Fr 'ÁÍ * “5 15-533, mira ** <„
; 31125341: ;;ÉVW;:

: _ „*MM& :

Hodnocení; Redukce pramene ceny — realizovaný prodej - koef 1,00; Lokalita _ lepší - koeficient

0,90; Velikost - větší - koeficient 1,00; Vybavení pozemku — stejné - koeficient 1,00; Celkový stav

— výrazně lepší možnost využití - koeficient 0,60

Celkový koeficient KC = 0,54 Upravená cena: 540 Kč/m2

. H]. Nemovitost

Obec: Příbram 111, ul. Mixova '
Charakter: pozemek uhrada, v UP vedený jako BM - k zastavění

Velikost pozemku: 61 m2

Realizované cena: 30 000,— Kč (492 Kč/m 2)

Prodáno: 06/2023, V-4627/2023-211

275 .) » xfďf'l'zl'i'í '— '
,? —

:šiž5
» ";xb-Wj;“' 32? i;" —--- „531710 “ *?** ***-***

.
_.m_..,»„._.e Ígř“$1"wifw

Já?" ,'
“**—'" “* ?i , .f: “fimun—
;5+3\„u \_;

*“ ší „ &* ";fžlšVfŠ' ;— =; .

. &* w&; ag— .;
Hodnocení: Redukce pramene ceny — realizovaný prodej - koef 1,00; LokaIita — lepší - koeficient

*

0,90; Velikost - menší — koeficient 1,00; Vybavení pozemku — stejné — koeficient 1,00; Ce1kový stav

— lepší možnost využití, ale na menší ploše - koeficient 1,00

Celkový koeficient KC = 0,90 Upravená cena: 440 Kč/m2

. 6 .

a
'

\g 1



5. ZÁVĚR

Pozemky se nachází \: část! Příbram - Brod mezi ulicemi Mílínska & Dolní v zahrádkářské kolonií
směrem [ Příbrami na Lešclícc. Pozemky jsou neudržované, zarostlé, jsou oddělené korytem
potoka. Na pozemku p.č 123/I29 se nachází zděná přízemní chatka která není zapsaná v KN ani
zakreslené v katastrální mapě (vlastník nebyl nikdy dohledán) & není předmětem ocenění. Vstup na
pozemek nebyl umožněn, byla provedena obhlídka za plotem. K pozemku je pravděpodobně
přivedena přípojka elektra, studna na pozemcích není, vodovod ani kanalizace pravděpodobně
přívedcny nejsou.
V územním plánu jsou pozemky vedené jako ZO - Plochy rekreace - zahrádkářské a chatové osady
(Hlavní a přípustné funkční využití: plochy pro pěstování ovoce, zeleniny a okrasných rostlin,
zahrádkářské chaty, rekreační chaty. Podmíněné přípustné funkční využítí: bydlení, ubytovací
zařízení (do kapacity 20 lůžek), obchodní zařízení (do kapacity 50 m2 hrubé užitné plochy)> drobná
výroba nerušící a služby — výhradně pro uspokojování uživatelů daného území, případně v
souvislosti s dominantním funkčním využitím).

© Na základě porovnání všech zobchodovaných pozemků soceňovaným pozemkem, a na základě
zkušeností vlastní a spolupracujících znalců se situaci na trhu sobdobnýmí typy, s ohledem na
stavbu cizího vlastníka na pozemku, odhadují obvyklou cenu na 600 Kč/m2.

Pozemek p.č. 4170/86 a 4172/211 (432 m2) 260 000,- Kč

. 7 .

%!



Odměna, náhrada nákladů

Zna1cčné účtují dok1adcm č. 1381-9023

Prohlášení znalce

Tento znalecký posudek je možno použít pro účely předvídaná v ustanovení 51272: zákona

č. 99/1963 Sb. občanského soudního řádu, ve znění pozdějších právních předpisů. Znalec

prohlašuje, že si je vědom následků vědomě ncpravdivého zna1eckého posudku.

ZNALECKA DOLOZKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalecjmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne

6.12.2006, pod č.j. Spr. 4131/2005, pro základní obor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady se

specializací pro odhady nemovitostí.

&
Znalecký posudek je zapsán v evidenci posudků pod pořadovým číslem 061799/2023.

V Dolních Břežanech 18.10.2023
“,mne Štgo

Q" Odhodyosq)
& o „ % fo

A „; c
a g % %:.:-
=5 “ '?1 „ /'
O ur, v/a A, 7
“50 Vráž! [if,zy ,

k o.
'Olu SW)“

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany

. 3 _

!

/í



PŘÍLOHY ZNALECKÉHO POSUDKU
v
c: 061799/2023

gočet stran A4 v gříloze:

Fotodokumentace
!

Výpis z KN
1

Katastrální mapa
2

Mapa oblasti 1

'— * af 4, w _; „»
--

' '1,- M..:řzfa—r
45- Já.: , * “Ě

\
, ? „» ““ "')“ ínijxl „_ij „— ——». » i

. ÍRÁN ,
Wšwšsť

57331) f "1%
' Čr — ;'\ 'i'-. = *f*-š . ,

.

» .. „ . ni.; m; :; — -..-..»' .::“ '>„ ur. „.
„ =: v: -».-...r* , ;n !.. r'»'=,„.;—„_; ' . ;:—

_ _ : ; gé'šrĚÉ/Č _;išft
75 » ,* .„—R;'ŽŠŠWJÝĚ _1:».3_-.Š:Ž'Š1;\.4

= : . * z;— wm ' ' “ . „J » :'::.;:im: —.= »?'*$?ifš.»š*»í'íh
;- “Ř * Niá- : . * *.-"“—'- “&ŠŠÍŘQSQSŠŽŠ " 1— ***—?:“ —v*

' :“" “_j ““$$
ÉS;ŠĚŽ“$Ž“ÍÍ.,-

: * = .. 11.152;— ;';J\:7*“&“—7 _ ' ; ;;
*

wa.. “». „: ,. w“ »», _, . „< „»»»-:*.

zam » A&$, *" *: ' "; , ' „ * “ia “%*“

:*šlžažfžfíšgws—
* * ;: * "r“íř': ; ;, Č.:; thwů'gň

,

733_42me
"'"“ .. „%;;Éwwa (

. "*.-..r"'f?v-„-„š,í3í—'i—vf ..: Těžší? 521"
' f * „?“f'l , »“77'131' *.í " ***.—35.212 I?"

'.Gq-lý; „;;va
'

, ; ;Ít_ ;;;
m'— , 'ůgrÉ—Wířšsřřčň' J :HÁKŠWŠĚÝŠQ „ "'A“

.. . ( '“f'fq. „ , . a' ., . .—_ __ .n ; ; ::; * „"A-. ,4'3: *_*. „v. v; ***-J"“fa '"

_._.._;„:,_=;qu;_;,;*_;_ * '?žkLZ—z'ršuť !i ». ,
* 3%;e“„

_ 9 .



'\71*\\ \:x_u—m=_ J/í

vynulav11:1ana thaiava

- nucen vvnmwz VVMAPE vxnavuucl zwme noname:_ .; : „ , V , ___—=. ;umwwm_>m__wmm_mw=ťmm

_
mms (.20208 riinram,JA1 um pw.; ; ': W ro;;
_oaec 539911 Pharam :arrow:-ce (; vrancmcu

x_n 01041 612634 Brod u Přxbramč _„WWW

CISLO PARCELV KN 123/119
vvměng,„-;„ 309

KAYASTRÁLNÍ UZEMI Brod \: Příbramě 613614
povat) PARCílY xuasn nemawmsri (KN)

LIST mm Um
umim! vmšw; Gumy nebo v drgrlahravane mapě
unum pozemxu, twa/ý mamy polos!

způsos ocmuwy „„Lidé/sw pu'nm'mna
MZEN! vzmxu 52045100: zn
SEZNAM 5951 BPS) Vyměraim/y

55511 399
___..M-P“=_J___..____._L_____'L__L__"BW“"““V““ ".W „'“W“ <“ “* “"."7—"ťm“""“—W;

0 amMuENč osoav. ns LV 34
Opravnény „» ekr, adraa ldennhlator amu
vluslmcké

iwi _

Nemovmsmsou v územnlm abvoau, ve kterém vykonává mými správu katastru nemavllnst/ČR'
Katastrální úhd pm smaočuuý kn), thsublnl pracovišti mnum. m: zu

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné čiselne' řadě

OKRES czozoa PHnmm. 171) _ om pum u: 105 2013
OBLQ. 5399" Příbram lNFoRMAu () PARCELACN

mu uzem. bmw: Brod u PříbraměWWW

Cisw pnecslv. m usne
WMĚRAIm'lz 123

KAVASTRÁLNÍ ÚZEMÍ. Brod u Příbramě 612634
mou nucen; Kazan: nemuwmn' (KN)

1.151 MAPY- om
unum WMĚRV. Granáty nebo v dlglla/rzuwne' mapě
DRUH POZEMKU: mary :mvnipnmsl

způsoa OCHRANV: zemědéfski pddn/Ioml
mzemvzmxu: 2420453003111!
552mm cpu; EPU Wméralm'l

56811 123
=__——_-._.___.____._____.__'L__—I—__—, V 7 J““ FW"W“*ma"„_„"“““-

. opRAvNENE OSOBY: na LV »:
Oprávněný rubnkr, adresa Idenhllkálw mu

k

Nunowlostusou v v'zemnlm obvodu, ve kcaém vykonává srátm'správu urastm nemovuasn ČR:
„ Kabmálnl raha pra smažený kraj. Kutumilnl pracovišti Příbram, kód: zu

v kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

L v Katastru nemovitosti evidovány omen.. : „mm
! —————————-——————-————————__

\s/y
OXDVEM syst mem MISYS ver 16.11.5354? w tmp pra VFK verze Damn & ks vvmmvem vvnmr

no.; 320%;„ .o _ ; :
Vyhotovll: Juu úmluva vyou vyhotoven u 01:5; smuten [Š.Š'Šgš\ ver. _ .Tenth vypl; m.! in/afmanvm'zlvarakter & je uďm pawa pra vm'n'm pvriebu oprávněného užwame da: sp: KN.

lilcrf/ (*'mis) &'isMiS) svhlml/ISKMOOOOJ him! ] I II). 2023

— l () —

,
014

L



|| v ' /
133115 '

“T
1

123114 '“

5
\

v

m“

9%" %
\

. „\ “%Ě'A\ $ , _ fm_lf—tfůfpz,
\\ , „_ u

.; :;„š'i':'.!,»:' *

\ \ iržflrglvj-
'
03%

\ \ 1—1— © .,
\ \ %$
\ \ \
\\ \

\ zad)\120/43 \ %

12015 \“
\ ||

147 \
4:3; 0.
?„ 1231194

&
1231193;

„
120/41 a 1231695 * /< :ZŠ 0

.

l
' 123121723“, \ \120142 ©
\
\ %

||
- 123/135

\

\\\

%QQW

1 \ \% '
120/45

, 0%, \ 122/3

1500 " \\ „

„')—_ 10'1 DÚŽÚ/ĚM
\.

\\ 1'23/1'177
\

\
1

- ]] _

, * Jo



= '1' II." 'U'/hur.
'“— .'f - >

"f" :
„Ž/ \ “, „\,/. „

..“:
“__ \4

. . “_ 4% -,.'1“'7 . %;
7 47.4 \ \: “- ' ' „, Ši_ . ,'\f vf; : . „» 34?*<"='*'».í.l;„_/ !"“ 3 €. 71“ “9:1" %1 T) ;, "*:—í ' - »
“\ .

>< Y:..Š/
' . (_ ,'„y

'
„z „_ !

"r., ,: -\_'\_ 1, _ „
" "f= TŽ; 'Ziřřffgťě “* Ž't'lÝ;*š-"'$.-_..

, “\ V "“.íf; ' ." < . - * .)
"311,39 XT ": »,Í': 55:0" VÍŠ.: :; ' <. ' '

* “.;“ '
9" — . '? - . , 3,3 _ .*.. \

. 4 ' “* -..' V —123315., cl „» _<..4.%í\-„.,_ :“ -
,<

u. „_3- -„
.„ „_o__ '

“_ > '.% &*! :*s. , . _ ..% (» -' 53—va * ,'
i v :* ' . '\"A'J' .c-v '— ' 5% '

, : “)* €_ '$ 4. 5/1 „„ [.q' , _ '_< _ „454 _ : . 1-— .
„__„fiy \QŠA'Ř a' '

„( 5:5" :' 3133—51.:
? ".;—“\ "„ g;, 15„ ! “.o ÉÚČX;

Wuv ,_ gí- ;! 3,7 __1'. . ŠŠŠ! 'N!; ', Řád! Q'ŠÉ: *1' .:“ —, “%$ “_ - * \“. * 'Žf' . ';Š, mě< &'$ »'-v*'.<-'%"„ „ „ra - * E223;-»? ., 13333? %$? Jawa 3335 —
5.51; _.

*“. A\Úň'š .“
"“

<..
(*
tíj'.

děl _!Qféěšbwřůp ". "
_V '„qÍNŽ

„,. , \ . 1.3 1 _ . „ .,; „ dh A\, -. * „_
* ?T“ 19117“ ' : ' i'si'ř (* :? 'J'l ' %: * “ .,__..— % . _ _ , , „rar „;;-'i' “< *" i » ",

. „ “_ » „35:3 Awa.! ,
“* * .

*r '“ ' \:
: 311-4.

*
. "— „%: : "::. “'

\ „»
: ; (;)—\ "::-$\'!

!A- ' *f*-Š';
(*.'SŘÝL'SH

(
d?

* .?

"a“
.

,. —__,„%—„.„%;„ . * % — "*:f—qř—É _. *— :(_„ň . — „f_m- _ % »». , gy. % \ „
: ..»'- _ "„ _ , "

sva; . ' ' „z“ „v v v
, „r „ : . . _..„mr“ „. „

„. . J.
39 ( M '$“

\ ,“ , 'n'—),“ L' :“
“')y fifu „1 „I' “\

. \
— < *

3%- “% *< “%>va - 47%.. \ ' . .
' *; ., 4, „*A—,“ “;“; : *"“sz3.3__ j E*:-'v

1.
„-' 1%- mas.- “ . * » Šmew . “5—2 C“
“55

_ ,. -
» _lx'f' „%

\; (
\\tlš: L; *

$ %; _:11/
\ixťÁ' _ 1-13 rý.

Šíql'ěbů'ďx ?? . .
+. '

,
„% ___,q_ „% \\Ž' „.

wq?
'

_ s,:
, .

\ „,. ., '$.. , \. „g, : 'y - 25 © .„9% 3332333, <%“ “171 3„";%.,' 3:7- \;“ „a;', »“í „? && "_„4 „%$—„,; — „
“1+ \

_
.?m .“ÍŠ—Í'ň .o):

< * : '— » a < v % -3 % A * . „. * výš,%.;„.í„f \ *
„“i—“:)- '$! “%$-"%" “Říší.Šiňť: \ "$$: „.:.- J“; ';: ;.

, „, 3:5.: ', 5,5%
„* l 60% BA _<.*. 2M? . ***/zv“ y u::%: NW *ý"- . % .. %. „55% % »: » . „% »<. .. „„ _ \ . „% - „ms,F.! „ %$: $_„ .,

„.
* . / .; 3%

.,:gěň 545%. * »
'.(9C411

„ „pax <43', =*- \— „ '-—< 1? =..
: “* .» "1 “% tzv" : $< \ , ,

'. $,.. 3 ž - . * . w. „ L? „ *;
$.

“Q MČ,?
' :?:-a'. : % .-,„ „, »“ , *. ."f ' ' =* " '

: ŠBLĚ ,.; \_“\» ;_ ': ";., ). 7 „:**,—5 „V “\,\x „1% )
% —- „. „= „vr. . „„ %:- .3 53% : v —- * —„ “13:3 ŽL—giřmzťff .: \. »4-3 “' »“ *“ "* “

_ 12 .: ' 17
i]

.
:



4
.

Mapa oblasti

\
\

\ ..

\ 5-
„ %)“

"a '...
"i

\

; \ln?
.

„
' '—

! * _

,
“ ». zum_

\
\' = rmI \ <%

„
„\ Ú
\
\ 4%.
\

; \ „
\

\ '“.

\\ a

BROD \ \
„w

. \

| ..Ě
. š %„ \\
| , -
' \
' > mamca

! " .'..E: . _ .

I'umniaw » _ / _
/

,;f Podlesí _; \ \_ _ Dubu
-' (t. _ . :.__

—'
OHM

euerm / \ k \ . \ ».
MH)

ll "
*

: .
4 1 „ “Y“ a.

„„ ,! ! _ tm
'

?
su —. _ ' . _

- ' Háp _ _ —

mnm / , sw

m [ —
, , .—- <., _

. 2.25“ \ ..a, fl , *?
z:..w \'Q

" Jerusalem

- " Hanna
\

.Brod Jesenice %' i ' | =- .. _
' ' .“; 174; „

Jtln
n.m., ,' lm.. --' '

' Zužvuaf . . b;,m ,

._ V

\
Km'čmnv ! Nuk

v ,
)

V v

Wm Lešetice _
“ ab „,-

*3" vín |
v— l\'

\
' “ |!Nawsov Í “" Radětice

\ "" *- Mm" '
“Mama

' * „mia .

\
1

*

* - l3 - :

š „17
iI

„J


